
Subsidio Beneficiario

N/A
AGUSTIN DELGADO RAMIREZ

N/A
ANABEL GONZALEZ VAZQUEZ

N/A
CLAUDIA DEL CARMEN AYALA PLASCENCIA

N/A
CLAUDIA VIVIANA OROZCO RODRIGUEZ

N/A
DANIELA MARTIN QUIROZ

N/A
ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA

N/A
EVA MARISELA PAREDES RAMIREZ

N/A
GISELA MARIA MUÑOZ LOPEZ

N/A
HECTOR MONROY VENEGAS                                                                               

N/A
HUMBERTO TORRES ROMO

N/A
JANETH GOMEZ VALDIVIA

N/A
JANNET DOLORES GONZALEZ GONZALEZ 

N/A
JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA

N/A
JOSE GUADALUPE ENRIQUEZ ROCHA

N/A
JOSE ORACIO MARTIN RODRIGUEZ

N/A
LUIS ARMANDO FIGUEROA PACHECO

N/A
MA. CLEOFAS HERNANDEZ MACIAS

N/A
MARCO ANTONIO ROMANO LOMELI

N/A
MARIA DE JESUS PEREZ HERNANDEZ

N/A
MARIA DE LA LUZ BECERRA MEDINA

N/A
MARIA GUADALUPE OROZCO FRANCO

N/A
MARIA ISABEL ROMO MARTINEZ 
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800.00

2,000.00

1,200.00

2,000.00

2,000.00

1,200.00

2,000.00

1,200.00

10,000.00

1,334.00

1,500.00

2,000.00

2,560.00

1,000.00

1,200.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00
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Monto Pagado

2,000.00

2,000.00

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000
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RFC

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

XAXX010101000

ROLM750330HNTMMR00

PEHJ880122MJCRRS02

BENL591030MJCCDZ07

OOFG780111MJCRRD01

ROMI810221MJCMRS03

BEBA831012HJCCCN09

EIRG810104HJCNCD09

MARO800328HJCRDR07

FIPL760113HNTGCS15

HEMC470925MJCRCL01

MOVH660114HDFNNC03

TORH850315HJCRMM02

GOVJ971026MJCMLN03

GOGJ930315MQTNNN02

MULG010705MJCXPSA4

GAGE440419MJCRRL07

PARE951201MJCRMV05

CURP

DERA860129HJCLMG06

GOVA770108MJCNZN04

AAPC860828MJCYLL01

OORC950216MJCRDL04

MAQD940213MJCRRN08

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

Sector (Económico/Social)

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA

ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA

Municipio de San Miguel el Alto Jalisco
Montos pagados por ayudas y subsidios

Trimestre 3 del Ejercicio 2023

4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

4411 Gastos relacionados con actividades culturales, 
deportivas y de ayuda extraordinaria
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deportivas y de ayuda extraordinaria
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deportivas y de ayuda extraordinaria
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4421 Becas
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4411 Gastos relacionados con actividades culturales, 
deportivas y de ayuda extraordinaria

4411 Gastos relacionados con actividades culturales, 
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Concepto

4411 Gastos relacionados con actividades culturales, 
deportivas y de ayuda extraordinaria

4411 Gastos relacionados con actividades culturales, 
deportivas y de ayuda extraordinaria

4411 Gastos relacionados con actividades culturales, 
deportivas y de ayuda extraordinaria

4411 Gastos relacionados con actividades culturales, 
deportivas y de ayuda extraordinaria

Ayuda a



N/A
MARICELA OROZCO RODRIGUEZ

N/A
MARIELA YENESSI SANTIBAÑEZ QUIÑONEZ

N/A
MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS

N/A
MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ HERMOSILLO 

N/A
RAQUEL ROMO ROMO

N/A
RAUL GARCIA GONZALEZ 

N/A
SALVADOR BECERRA REYNOSO

N/A
SAUL MARTINEZ HERNANDEZ

N/A
VICTOR MANUEL BECERRA OLMOS

1,600.00

2,800.00

3,000.00

69,194.00

3,600.00

4,000.00

MARICELA OROZCO RODRIGUEZ

MARIELA YENESSI SANTIBAÑEZ QUIÑONEZ

MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS

2,000.00

1,400.00

2,100.00
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Generado por: Marco

GAGR610226HJCRNL07

BERS720611HJCCYL08

MAHS870330HJCRRL05

SAQM841114MSLNXR03

MADM78021614MJCRV05

CUHM010303HJCRRGA1

RORR671016MJCMMQ02

OORM821023MJCRDR03

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

MSM220422E73

SOCIAL

, JALISCO

4411 Gastos relacionados con actividades culturales, 
deportivas y de ayuda extraordinaria

Total:

Portal Independencia

BEOV630728HDFCL05
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4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza


